

# Atosh Biler ApS

Fyrreparken 110, 2, th

5240 Odense NØ

CVR-nr. 38193775

## Årsrapport for 2023

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28-03-2024

---

Sirad Abdi Hassan  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Atosh Biler ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Atosh Biler ApS Yusuf Mohamed Ibrahim Fyrreparken 110, 2, th 5240 Odense NØ
CVR-nr.	38193775
Stiftelsesdato	20-11-2016
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Sirad Abdi Hassan

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og udøve virksomhed som offentlig service transport (OST-kørsel) og hertil hørende aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 175.934, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 570.579, og en egenkapital på kr. -124.276.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>691.657</b>	<b>545.347</b>
Personaleomkostninger	1	-370.457	-733.672
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-144.826	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>176.374</b>	<b>-188.325</b>
Finansielle omkostninger		-198	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>176.176</b>	<b>-188.325</b>
Skat af årets resultat		-242	0
<b>Årets resultat</b>		<b>175.934</b>	<b>-188.325</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		175.934	-188.325
<b>Resultatdisponering</b>		<b>175.934</b>	<b>-188.325</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		487.174	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>487.174</b>	<b>0</b>
Deposita		10.000	10.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>497.174</b>	<b>10.000</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning		69.598	62.835
<b>Tilgodehavender</b>		<b>69.598</b>	<b>62.835</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.807</b>	<b>19.485</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>73.405</b>	<b>82.320</b>
<b>Aktiver</b>		<b>570.579</b>	<b>92.320</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-174.276	-350.210
<b>Egenkapital</b>		<b>-124.276</b>	<b>-300.210</b>
Gæld til banker		446.317	244.003
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.778	125.100
Selskabsskat		4.258	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		57.786	21.161
Feriepengeforpligtelse		0	2.266
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		132.716	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>694.855</b>	<b>392.530</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>694.855</b>	<b>392.530</b>
<b>Passiver</b>		<b>570.579</b>	<b>92.320</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	318.487	603.919
Pensioner	37.350	72.959
Andre omkostninger til social sikring	7.501	29.444
Andre personaleomkostninger	7.119	27.350
	<b>370.457</b>	<b>733.672</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet har forpligtet sig til at køre fast for SafeNcare ApS frem til en kontraktuel fastsat periode, der omhandler handicaps kørsel, sygekørsel og anden kørsel efter Fynbus, Sydtrafik og Midttrafik's retningslinjer. Som følge heraf, har selskabet stillet en garantistillelse på kr. 10.000 i tilfælde af kontraktens misligholdelse.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift.  
Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.  
Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

## Underskrivere



**Sirad Abdi Hassan**  
Adm. Direktør / Dirigent

2024-03-28 13:49:25Z

## Dokumenter i transaktionen

Atosh Biler ApS - Årsrapport 2023 - Udkast.pdf

SHA256: 3fb6f92893ce6282bda57d545fe8926fa089f136a883432829cbba6727c1a2fb



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.